

**Årsredovisning**  
för  
**Edgy Veggie AB**  
559259-5069

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Katarina Furin, Styrelseledamot  
2023-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för Edgy Veggie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Edgy Veggie AB tillverkar växtbaserade köttalternativ samt bedriver viss försäljning och distribution av andra producenters produkter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Efter det att den senaste årsredovisningen för Edgy Veggie AB avlämnats har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat, utöver följande:

Antalet butiker som bolaget har fått som kunder har ökat betydligt.

Bolaget har under perioden tagit fram tre nya produkter för Foods Servicesortimentet.

Bolaget har inlett ett utvecklingsprojekt samt fått ekonomiskt stöd från Vinnova. Samt deltagit i ytterligare ett, projektlett av Lunds universitet.

Bolaget har nu även en återförsäljare i Norge som skall börja sälja bolagets produkter.

Bolaget har lämnat en kontrollbalansräkning samt hållit extra bolagsstämma den 14 december 2022 och informerat stämman samt fått beslut från stämman att fortsätta verksamheten. Bolaget har tagit in 4 mkr i en nyemission per den 27 december 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 130	2 057	951
Resultat efter finansiella poster	-6 480	-1 673	41
Soliditet (%)	43	61	21

Försäljningen har ökat till följd av större efterfrågan av företagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Nyemission under reg	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 833		3 494 167	32 487	-1 673 064	1 884 423
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-1 673 064	1 673 064	0
Nyemission	4 733		2 933 098			2 937 831
Pågående nyemission,		3 638 522				3 638 522
Årets resultat					-6 479 990	-6 479 990
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>35 566</b>	<b>3 638 522</b>	<b>6 427 265</b>	<b>-1 640 577</b>	<b>-6 479 990</b>	<b>1 980 786</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	6 427 265
ansamlad förlust	-1 640 577
årets förlust	-6 479 990
	<b>-1 693 302</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 693 302
	<b>-1 693 302</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 130 331	2 056 589
Övriga rörelseintäkter		600 123	854 020
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 730 454</b>	<b>2 910 609</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 751 136	-1 760 202
Övriga externa kostnader		-3 926 705	-1 552 303
Personalkostnader	2	-3 275 544	-1 252 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 702	-4 443
Övriga rörelsekostnader		-93 116	-12 962
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 208 203</b>	<b>-4 582 335</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 477 749</b>	<b>-1 671 726</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 254	-1 338
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 241</b>	<b>-1 338</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 479 990</b>	<b>-1 673 064</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 479 990</b>	<b>-1 673 064</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 479 990</b>	<b>-1 673 064</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för uppbyggnad av hemsida	5	63 077	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>63 077</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	835 821	202 118
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 006	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>881 827</b>	<b>202 118</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>944 904</b>	<b>202 118</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		109 312	0
Färdiga varor och handelsvaror		77 956	40 112
<b>Summa varulager</b>		<b>187 268</b>	<b>40 112</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		817 909	399 202
Övriga fordringar		197 444	193 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 559	10 958
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 072 912</b>	<b>603 418</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 282 733	2 252 336
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 282 733</b>	<b>2 252 336</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 542 913</b>	<b>2 895 866</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 487 817</b>	<b>3 097 984</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

35 567

30 833

Ej registrerat aktiekapital

3 999 187

0

**Summa bundet eget kapital**

**4 034 754**

**30 833**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

6 427 265

3 494 167

Balanserat resultat

-1 640 577

32 487

Årets resultat

-6 479 990

-1 673 064

**Summa fritt eget kapital**

**-1 693 302**

**1 853 590**

**Summa eget kapital**

**2 341 452**

**1 884 423**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

24 000

324 000

**Summa långfristiga skulder**

**24 000**

**324 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 760 364

696 352

Skatteskulder

0

8 844

Övriga skulder

824 872

85 125

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

537 129

99 240

**Summa kortfristiga skulder**

**3 122 365**

**889 561**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 487 817**

**3 097 984**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för uppbyggnad av hemsida 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	2,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 561	0
Inköp	774 377	206 561
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>980 938</b>	<b>206 561</b>
Ingående avskrivningar	-4 443	0
Årets avskrivningar	-140 674	-4 443
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-145 117</b>	<b>-4 443</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>835 821</b>	<b>202 118</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	54 912	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 912</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-8 906	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 906</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 006</b>	<b>0</b>

**Not 5 Balanserade utgifter för uppbyggnad av hemsida**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	75 200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 200</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-12 123	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 123</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 077</b>	<b>0</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har under första kvartalet fått en central listning på ICA av hela sitt butikssortiment i Sverige. Edgy Veggie har även fått en ny exportkund som är en större holländsk grossistkedja för restauranger. Samarbete har startats med våra Edgy Veggie produkter gällande färdigrätter som har tagits fram av C. Ridderheim som blivit listade på ICA centralt. Några värdeöverföringar har inte skett sedan årsstämman och ej heller några förändringar i bolagets bundna egna kapital

Malmö 2023-06-14

*Oliver Lagerström*  
Oliver Lagerström  
Ordförande

*Sebastian Bergfelt*  
Sebastian Bergfelt

*Lars Edengrén*  
Lars Edengrén

*Katarina Furin*  
Katarina Furin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-15

*David Eskilsson*  
David Eskilsson  
Auktoriserad revisor
